утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Мурманска» 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 

18.07.2018 № 2199 «Об осуществлении закупки на поставку офисной техники» 

следующее изменение: 

- в пункте 1 слова «10943 (десять тысяч девятьсот сорок три) рубля» 

заменить словами «21 886 (двадцать одна тысяча восемьсот восемьдесят шесть) 

рублей» 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на